

Հաստատում են
Շահումյանի թ/Ֆ համայնքի
Ղեկավար Ա. Գ. Յայլուան
26.03.2019թ.



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ
Շահումյանի թ/Ֆ համայնքի 2019թվական**

Պատվիրատու << Արմավիրի մարզի Շահումյանի թ/Ֆ համայնք
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման 204078
Ծրագիր՝ 2019թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող

ՀՀ	Միջանցիկ կոդ CPV Դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման ձևը	քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր
1	2	3	4	5	6	7	8
Ծառայություն 01-1-1							
1	65311100	4212 Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կ/վ			600000
2	65111100	4213 Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
3	642100	4214 Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			180000
4	72500000	4232 Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			102000
5	79631300	4233 Աշխատակազմի մաս. գարգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ			350000
6	79141100	4234 Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			120000
7		4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառ.	ՄԱ	դրամ			400000
8	73432100	4241 Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50000
9		4269 Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			300000
		Ընդամենը					2202000
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1							
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման Ապրանքներ							
Գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/							
1	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	10	100	1000
2	30192125	Ընդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	8	250	2000
3	30197241	Արագակար զսպանակով	ՄԱ	հատ	10	550	5500
4	39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	7	150	1050
5	30197111	Ստեպլեր փոքր	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
6	30197623	Թուղթ A4 չափի	ՄԱ	հատ	28	2200	61600
7	30197232	Թղթապանակ ներդիրներով	ՄԱ	հատ	2	800	1600
8	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	500	2500
9	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	18	150	2700
10	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	3	2500	7500
11	30192123	Ֆլումաստեր 12 գ.	ՄԱ	հատ	4	500	2000
12	30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	2	250	500
13	3092111	Բարձիկ	ՄԱ	հատ	2	700	1400
14	22800000	Հաշվապահական գիրք	ՄԱ	հատ	1	700	700
15	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10	100	1000
16	30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	8	250	2000
17	30192160	Շտրիխ վրձինով	ՄԱ	հատ	8	250	2000
18	30197231	Ներդիր	ՄԱ	հատ	200	10	2000

19	30192930	Շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	8	250	2000
20	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	10	150	1500
21	30197100	Ստեպլեր մեծ	ՄԱ	հատ	2	1800	3600
22	30192133	Մամտիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	8	250	2000
23	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3	2750	8250
24	30192130	Մատիտ սրված	ՄԱ	հատ	10	100	1000
25	30234300	Համակարգչի խտասկավառակ	ՄԱ	հատ	32	100	3200
26	30234314	խտասկավառակի ծրայր	ՄԱ	հատ	30	30	900
27	30197121	Կոջգամ մետաղական	ՄԱ	տուփ	4	150	600
28	34911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	4	350	1400
29	30199420	Նմուշի թուղթ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30	30197231	Թղթապանակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	10	350	3500
31	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1	250	250
32	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	2	450	900
33	30199260	Ծրար A4 չափի	ՄԱ	հատ	20	60	1200
34	22810000	Աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	2	1850	3700
35	30199231	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
36	30199430	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	6	250	1500
37	30197234	Գրանցամատյան-գիրք կոշտ կազմ	ՄԱ	հատ	6	1900	11400
38	30192231	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	6	200	1200
39	30192231	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	7	400	2800
40	30192200	Թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	20	800	16000
41	30192125	Մարկեր տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	10	150	1500
42	30234620	Ֆլեշ հիստորություն 4GB	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
43	30234610	Ֆլեշ հիստորություն 8GB	ՄԱ	հատ	1	4800	4800
44	30237250	Համակարգչի էկրան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	3	750	2250
45	30197331	Դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
46	45311000	Քաթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ			18000
		Ընդամենը					212000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր							
		5113 Շենքերի և շին.կապ.վերան.					
1	44119100	Տախտակ					800000
2		Դուռ					
		2122 Վարչական սարքավորումներ					
3	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
4		Պատուհաններ	ՄԱ	քմ		1000000	1000000
5	44118300	Տանիքի թիթեղ	ՄԱ	քմ		1000000	1000000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1							
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
1		4237 Նվերներ					500000
2		4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառ.					1250000
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 4							
Ոռոգում							
1		5113 Շենք.շին.կապ. վեր./որոգում/	ՄԱ	դրամ			1000000
Բաժին 04 խումբ 3 դաս 2							
Նավթամթերք և բնական գազ							
1	45210000	5112 Շենքերի և շին.կառուցում	ԳՀ	քմ			7700000
2	71000000	5131Նախագծային, նախահաշվ.աշխ	ՄԱ				300000
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1							
Ճանապարհային տրանսպորտ							
1	44112330	4251 Խճապատում	ՄԱ	կմ			1000000

Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1						
Աղբահանում						
		4111 Աղբահանություն	ԳՀՊ	դրամ		1080000
1	90500000	4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառ.	ՄԱ	դրամ		400000
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1						
Փողոցների լուսավորում						
		4269 հատուկ նպատ. այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ		155100
1	31521310	5122 Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ		300000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4						
Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
1		4237 Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ		1000000
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1						
Նախադպրոցական կրթություն						
1		5113 Կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ		7000000
2		5122 Վարչական սարքավորումներ	ԳՀ	դրամ		1994900